
 

 

ZARZĄDZENIE NR 250/2024 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. z 2024 r. poz. 1572) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 49 927,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 49 927,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 33 422,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 33 422,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 79 081 018,79 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 59 844 521,39 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 19 236 497,40 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 110 320,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 110 320,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2024 rok o 93 815,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 93 815,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 85 779 376,96 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 53 257 746,70 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 32 521 630,26 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4199



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4199



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 250/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

  
Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2024 

  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 16 003 684,70 0,00 33 249,00 16 036 933,70  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 016 704,70 0,00 33 249,00 3 049 953,70  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
306 637,00 0,00 33 249,00 339 886,00 

 

 852   Pomoc społeczna 2 292 405,41 -33 422,00 16 678,00 2 275 661,41  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

31 887,00 0,00 219,00 32 106,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
31 887,00 0,00 219,00 32 106,00 

 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
139 340,00 -26 072,00 0,00 113 268,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4199



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
133 922,00 -26 072,00 0,00 107 850,00 

 

  85216  Zasiłki stałe 360 819,00 0,00 16 459,00 377 278,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
357 319,00 0,00 16 459,00 373 778,00 

 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 155 385,00 -7 350,00 0,00 148 035,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
142 650,00 -7 350,00 0,00 135 300,00 

 

 bieżące razem: 59 828 016,39 -33 422,00 49 927,00 59 844 521,39  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
953 868,62 0,00 0,00 953 868,62 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 19 236 497,40 0,00 0,00 19 236 497,40  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 79 064 513,79 -33 422,00 49 927,00 79 081 018,79  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

953 868,62 0,00 0,00 953 868,62 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4199



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 250/2024 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków budzetu Gminy Ujazd na rok 2024  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 13 869 073,66 662 064,26 662 064,26 6 875,18 655 189,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 207 009,40 13 207 009,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 869 073,66 662 064,26 662 064,26 6 875,18 655 189,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 207 009,40 13 207 009,40 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 9 162,00 9 162,00 9 162,00 0,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 162,00 10 162,00 10 162,00 0,00 10 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 652 902,26 652 902,26 652 902,26 6 875,18 646 027,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 902,26 651 902,26 651 902,26 6 875,18 645 027,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 311 354,57 761 469,94 761 469,94 31 120,00 730 349,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 884,63 3 549 884,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 354,57 761 469,94 761 469,94 31 120,00 730 349,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 884,63 3 549 884,63 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4 251 354,57 701 469,94 701 469,94 31 120,00 670 349,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 884,63 3 549 884,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 251 354,57 701 469,94 701 469,94 31 120,00 670 349,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549 884,63 3 549 884,63 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 295 909,30 9 216 309,30 8 717 303,42 7 154 727,30 1 562 576,12 1 125,88 352 700,00 145 180,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 200,00 -36 200,00 -30 200,00 0,00 -30 200,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 36 200,00 200,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 295 909,30 9 216 309,30 8 723 303,42 7 154 927,30 1 568 376,12 1 125,88 346 700,00 145 180,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 000,00 246 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4199



 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 455 660,00 6 455 660,00 6 432 660,00 5 497 920,00 934 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 475 660,00 6 475 660,00 6 452 660,00 5 497 920,00 954 740,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 315 100,00 260 100,00 260 100,00 103 700,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 100,00 260 100,00 260 100,00 103 900,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 731 192,95 706 592,95 457 287,07 186 232,95 271 054,12 1 125,88 103 000,00 145 180,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 192,95 706 592,95 457 287,07 186 232,95 271 054,12 1 125,88 103 000,00 145 180,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 405 500,00 275 500,00 190 800,00 31 620,00 159 180,00 36 000,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 500,00 275 500,00 187 400,00 31 620,00 155 780,00 36 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 326 565,00 246 565,00 161 865,00 31 620,00 130 245,00 36 000,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 565,00 246 565,00 158 465,00 31 620,00 126 845,00 36 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 713 623,20 20 713 623,20 20 064 689,49 16 239 940,49 3 824 749,00 0,00 648 933,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 -2 750,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 999,00 37 999,00 35 093,00 33 043,00 2 050,00 0,00 2 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 746 872,20 20 746 872,20 20 095 032,49 16 270 233,49 3 824 799,00 0,00 651 839,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 299 754,33 10 299 754,33 9 894 954,33 8 784 854,33 1 110 100,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -700,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 125,90 30 125,90 27 425,90 27 425,90 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 327 180,23 10 327 180,23 9 919 680,23 8 811 580,23 1 108 100,00 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 4 925 012,04 4 925 012,04 4 796 978,33 4 037 778,33 759 200,00 0,00 128 033,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 423,10 7 423,10 7 217,10 5 617,10 1 600,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 930 385,14 4 930 385,14 4 802 145,43 4 041 345,43 760 800,00 0,00 128 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 630 580,00 2 630 580,00 2 627 580,00 1 512 230,00 1 115 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 631 030,00 2 631 030,00 2 628 030,00 1 512 230,00 1 115 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 442 182,88 442 182,88 272 882,88 55 266,88 217 616,00 167 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 -2 043,00 0,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 043,00 2 043,00 2 043,00 43,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 182,88 442 182,88 272 882,88 55 309,88 217 573,00 167 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 241 876,00 241 876,00 169 376,00 55 000,00 114 376,00 71 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 876,00 241 876,00 169 376,00 55 000,00 114 376,00 71 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 147 306,88 147 306,88 100 506,88 266,88 100 240,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 306,88 147 306,88 100 506,88 309,88 100 197,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 321 477,41 3 321 477,41 2 046 406,53 996 227,81 1 050 178,72 0,00 1 257 682,88 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 422,00 -33 422,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 -26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 678,00 16 678,00 219,00 0,00 219,00 0,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 304 733,41 3 304 733,41 2 039 275,53 996 227,81 1 043 047,72 0,00 1 248 069,88 17 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 31 887,00 31 887,00 31 887,00 0,00 31 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 106,00 32 106,00 32 106,00 0,00 32 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4199



 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 159 340,00 159 340,00 4 518,00 0,00 4 518,00 0,00 154 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 072,00 -26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 268,00 133 268,00 4 518,00 0,00 4 518,00 0,00 128 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 360 819,00 360 819,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 357 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 459,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 278,00 377 278,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 373 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 002 085,00 1 002 085,00 985 330,00 846 930,00 138 400,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 735,00 994 735,00 977 980,00 846 930,00 131 050,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 85 762 871,96 53 241 241,70 42 593 682,78 26 949 665,75 15 644 017,03 3 103 925,88 5 853 406,59 162 568,00 0,00 1 527 658,45 32 521 630,26 32 521 630,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 815,00 -93 815,00 -61 743,00 -2 750,00 -58 993,00 0,00 -32 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 320,00 110 320,00 87 555,00 33 286,00 54 269,00 0,00 22 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 779 376,96 53 257 746,70 42 619 494,78 26 980 201,75 15 639 293,03 3 103 925,88 5 844 099,59 162 568,00 0,00 1 527 658,45 32 521 630,26 32 521 630,26 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4199


		2025-04-14T12:14:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




